



# Kan du gøre en forskel?

## *Høje-Taastrup Kommune søger ny kommunaldirektør!*

Høje-Taastrup Kommune med knapt 48.000 er en kommune i udvikling. Indbyggertallet er stigende, og der er godt gang i boligbyggeriet. Der er vækst i antallet af arbejdspladser og virksomheder.

Høje-Taastrup Kommune med ca. 4.000 medarbejdere står for professionel og effektiv løsning af de kommunale opgaver. Målet er en helhedsorienteret borgerservice, der er baseret på åbenhed, respekt og forståelse for andre sociale og kulturelle baggrunde end ens egen.

Høje-Taastrup er en kommune i udvikling – store udfordringer og et fantastisk potentiale. Følgende pejlemærker er vigtige for udviklingen af kommunen:

- helhed
- nytænkning
- ansvar

Kommunaldirektøren vil komme til en kommune, som er kendetegnet ved ordentlighed og gensidig respekt.

Høje-Taastrups nye kommunaldirektør skal være strategisk, analytisk og proaktiv i ord og handling og samtidig være i stand til at holde fokus på fortsat konsolidering. Kommunaldirektøren skal have ambition på velfærdsydelse fremadrettet og forståelse for den kommunale sektor.

Det er en forventning, at kommunaldirektøren kan dokumentere gode erfaringer og resultater fra ledelse på højt strategisk niveau i politisk styrede organisationer.

Til stillingen er udarbejdet en job- og personprofil, hvor du kan læse meget mere om Høje-Taastrup Kommune og forventningerne til kommunaldirektøren. Job- og personprofilen kan ses på [www.htk.dk](http://www.htk.dk) eller på [www.klk.kl.dk](http://www.klk.kl.dk).

Stillingen besættes på åremålsvilkår – alternativt på kontraktvilkår.

Du kan fortroligt henvende dig til og få nærmere oplysninger hos borgmester Michael Ziegler, tlf. 40 92 91 35 eller til chef for KL's Konsulentvirksomhed, KLK, Bente Buhl Rasmussen, tlf. 40 32 61 83, der er konsulent på ansættelsesopgaven.

Ansøgningen med angivelse af fortrolig mailadresse sendes til chefsekretær Lone Sørensen, KLK, på mailadresse [loe@kl.dk](mailto:loe@kl.dk), så den er modtaget senest torsdag den 3. maj 2012 kl. 9.00.